[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУДЖИ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » декабря 2018г.  № 306
Об утверждении Плана контрольной деятельности

по проведению внутреннего муниципального финансового

контроля в сфере закупок на период июль 2019 -
декабрь 2019 года в Администрации города Суджи
Суджанского района Курской области

В соответствии с ФЗ № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003, Уставом муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области, Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок в муниципальном образовании «город Суджа», утвержденным Постановлением Администрации города Суджи от 21.07.2014 г. № 194 (с изменениями и дополнениями), Администрация города Суджи Суджанского района Курской области постановляет:

1.Утвердить План контрольной деятельности по проведению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок на период июль 2019 - декабрь 2019 года в Администрации города Суджи Суджанского района Курской области, согласно Приложения № 1 к данному Постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя главы Администрации города Суджи Голубкову С.В.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания
     Глава города

В.И.Дьяченко